bus servatis, in vicariatum apostolicum erigimus et constituimus, atque 

erectum per praesentes Litteras declaramus; eumque praefato Instituto 

Filiorum a S. Corde Iesu, ad Nostrum tamen et Apostolicae Sedis benepla

citum, commissum volumus. Novo igitur huic vicariatui eiusque pro tem

pore "Vicariis Apostolicis omnia tribuimus iura, privilegia et facultates, qui

bus ceteri per orbem vicariatus eorumque Vicarii iure communi fruuntur et 

gaudent, eosque iisdem adstringimus oneribus et obhgationibus. 

Quae omnia, ut supra disposita et constituta, rata ac valida esse volu

mus et iubemus, contrariis quibuscumque mmime obstantibus. Harum vero 

Litterarum transumptis aut excerptis, etiam impressis, manu tamen ah

cuius Notarii publici subscriptis ac sigillo viri in ecclesiastica dignitate ve l 

officio constituti munitis, eamdem prorsus volumus haberi fidem quae hisce 

Litteris tribueretur si ipsaemet exhibitae vel ostensae forent. Nemini autem 

hanc paginam evectionis, erectionis, constitutionis, concessionis et volun

tatis Nostrae infringere, vel ei contraire liceat. Si quis vero ausu temerario 

hoc attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei ac beatorum 

Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 

trigesimo quarto, die decima mensis Decembris, Pontificatus Nostri anno 

tertiodecimo. 

Fr. TH. PIUS, O. P., Card. ROGGI ANI P. Card. FUMASONI BIONDI 

Cancellarius S. B. E. S. C. de Propaganda Fide Praef. 

Ioseph Wilpert, Decanus Collegii Protonôt. Apostolicorum^ 

Dominicus Jorio^ Protonotarius Apostolicus. 

Loco y£ Plumbi 

lieg» in Cane. Ap., Vol. LI, n. 61. Al. Trussardi. 
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I I 

DE T A L I 

MISSIO « SUI IURIS » DE TALI AD PRAEFECTURAE APOSTOLICAE GRADUM 

ET DIGNITATEM EVEHITUR. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Quae ad maius dominici gregis spirituale bonum et ad catholicam fidem 

latius per orbem propagandam utilia videntur, ea, pro supremi quo fungi

mur apostolatus officio, sollicite procurare debemus. Cum itaque sui iuris 

Missio de Tali in Sinis, in provincia Yunnan, Sodalibus Societatis Presbyte

rorum Ssmi Cordis Iesu de Betharram concredita, ipsorum opera et studio 

non parum postremis hisce temporibus susceperit incrementum, eam ad 

potiorem praefecturae apostolicae gradum evehere opportunum duximus. 

Quapropter Nos, de venerabilium fratrum Nostrorum S. B. E. Cardinalium, 

Sacrae Congregationi de Propaganda Fide praepositorum, consilio, suppleto, 

quatenus opus sit, quorum intersit, vel eorum qui sua interesse praesumant 

consensu, praedictam Missionem sui iuris de Tali, eodem nomine iisdemque 

finibus servatis, ad praefecturae apostolicae gradum et dignitatem, suprema 

Nostra auctoritate, extollimus; eamque praefatae Societati Presbyterorum 

Ssmi Cordis Iesu de Betharram, qui tanta sui zeli in Missione illa regenda 

hucusque testimonia exhibuerunt, etiam in posterum, ad Nostrum tamen 

et Sedis Apostolicae beneplacitum, commissam volumus. Eidem autem 

praefecturae apostolicae eiusque pro tempore Praefectis omnia tribuimus 

iura, privilegia et facultates, quibus ceterae per orbem praefecturae earum

que Praefecti iure communi fruuntur et gaudent, eosque iisdem adstringi-

mus oneribus et obligationibus. 

Quae omnia, ut supra disposita et constituta, rata ac valida esse volumus 

et iubemus, contrariis quibuscumque minime obstantibus. Harum vero 

Litterarum transumptis, aut excerptis, etiam impressis, a Notario subscri

ptis et sigillo viri in ecclesiastica dignitate vel officio constituti munitis, 

eamdem prorsus volumus haberi fidem, quae hisce ipsis Litteris haberetur, 

si exhibitae vel ostensae forent. Nemini autem hanc paginam Nostram 

evectionis, constitutionis, concessionis, statuti, ac voluntatis Nostrae infrin

gere, vel ei contraire liceat. Si quis vero, ausu temerario, hoc attentare 
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praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei ac beatorum Petri et 

Pauli Apostolorum Eius se noverit incursurum. 

Datum Bomae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 

trigesimo quarto, die decima mensis Decembris, Pontificatus Nostri anno 

tertiodecimo. 

Fr. TH. PIUS, O. P., Card. BOGGÍANI P. Card. FUMASONÍ BIONDI 

Cancellarius S. B. E. S. C. de Propaganda Fide Praef. 

Ioseph Wilpert, Decanus Collegii Proton. Apostolicorum. 

Dominicus Jorio, Protonotarius Apostolicus. 

Loco >£ Plumbi 

Beg. in Cane. Ap., vol. LI, n. 60. - AL Trussardi. 

III 

DE WÜCHOW 

MISSIO « SUI IURIS » DE W U C H O W IN SINIS AD PRAEFECTURAE APOSTOLI

CAE GRADUM ET DIGNITATEM EVEHITUR. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM D E I 

AD PERPETUAM R E I MEMORIAM 

In sublimi Petri sede inscrutabih Dei consilio collocati, ea omnia prae

stare debemus quae maiori christifidelium spirituali bono et catholicae fidei 

latius propagandae utilia videntur. Ad hoc quippe non parum prodest 

novas constituere praefecturas apostolicas iis in Missionibus ubi, Evangelii 

praeconum cura et industria, res catholica prospere fausteque se gerat. 

Cum itaque Missio sui iuris de Wuchow in Sinis, in provincia de Kwangsi, 

Sodalibus Societatis de Maryknoll pro Missionibus exteris concredita, ingens 

sedulo eorum studio, postremis hisce annis, incrementum obtinuerit, Nos, 

de venerabilium fratrum Nostrorum S. B. E. Cardinalium Sacrae Congre

gationi de Propaganda Fide praepositorum consilio, Missionem illam ad 

potiorem praefecturae apostolicae gradum et dignitatem evehere censuimus. 

Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, quorum intersit, vel eorum qui 

sua interesse praesumant consensu, Nos praefatam sui iuris Missionem de 
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Wuchow, eodem nomine iisdemque finibus servatis, in praefecturam aposto

licam suprema Nostra auctoritate erigimus et constituimus erectamque 

per praesentes declaramus. Decernimus insuper ut ipsa eidem Societati de 

Maryknoll pro Missionibus Exteris etiam in posterum, ad Nostrum tamen 

et Apostolicae Sedis beneplacitum, commissa remaneat. 

Eidem vero praefecturae apostobcae eiusque pro tempore Praefectis 

omnia tribuimus iura, privilegia et facultates, quibus ceterae per orbem 

praefecturae earumque Praefecti iure communi fruuntur et gaudent, illos

que iisdem adstringimus oneribus et obligationibus. 

Quae omnia ut supra disposita et constituta rata ac valida esse volumus 

et iubemus, contrariis quibuscumque minime obstantibus. Harum verum 

Litterarum transumptis vel excerptis, etiam impressis, manu tamen alicuius 

Notarii publici subscriptis, ac sigillo alicuius viri in ecclesiastica dignitate 

vel officio constituti munitis, eamdem prorsus volumus haberi fidem, quae 

hisce Litteris tribueretur, si ipsaemet exhibitae vel ostensae forent. Nemini 

igitur hanc paginam evectionis, constitutionis, concessionis et voluntatis 

Nostrae infringere vel ei contraire liceat. Si quis autem ausu temerario hoc 

attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei ac beatorum 

Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 

trigesimo quarto, die decima mensis Decembris, Pontificatus Nostri anno 

tertiodecimo. 

Fr. TH. PIUS, O. P . , Card. BOGGIANI P. Card. FUMAS0N1 BIONDI 

Cancellarius S. R. E. S. C. de Propaganda Fide Praef. 

Ioseph Wilpert, Decanus Collegii Protonot. Apostolicorum. 

Vincentius Bianchi-Cagliesi, Protonotarius Apostolicus.